
 
 
 

 

 
Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO “UMBERTO I” 
Piazza Unità d’Italia   n. 1      66034  LANCIANO   (CH) 

Cod.Fisc. 81001260694  Cod. Ist. CHIC83100B 
Tel. Segr. 0872 713919       Fax 0872 728078    Dir. Scol. 0872 716027 

http://www.icumbertoprimolanciano.edu.it             E-mail: chic83100b@istruzione.it 
           Agli Atti/Albo  

Al Sito Web 

  

Oggetto: Incarico RUP- Progetto Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per 

la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014 - 2020. Asse I – Istruzione – Fondo 

Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.1. - Riduzione del fallimento formativo precoce e 

della dispersione scolastica e formativa e, in quanto coerente . 

Programma Operativo Complementare “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020 - Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione.  

Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/4395 del 9 marzo 2018 “Progetti di inclusione sociale e 

lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nelle 

aree a rischio ed in quelle periferiche “Scuola al Centro”. 

Obiettivo specifico 10.1- Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica 

e formativa . 

Sotto Azione 10.1.1 A - Codice Identificativo progetto: 10.1.1A- FESEPON-AB-2019-21 

 CUP :  D48H20000060007 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l'Avviso pubblico Prot. AOODGEFID/4395 del 9 marzo 2018 per la realizzazione di 

"Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonchè per garantire l'apertura delle scuole oltre 

l'orario scolastico soprattutto nelle aree a rischio ed in quelle periferiche "Scuole al Centro"; 

VISTA  la candidatura presentata da questa istituzione scolastica  dichiarata ammissibile   con nota 

Prot. n. AOODGEFID/33215 del 6 novembre 2019; 

VISTA la comunicazione dell'autorizzazione della proposta formativa Prot. n. AOODGEFID 

/36790 del 18/12/2019; 

CONSIDERATO  che il progetto presentato da questa Istituzione scolastica è stato collocato 

utilmente nella graduatoria approvata con provvedimento del Dirigente dell’Autorità di gestione – 

prot. n. AOODGEFID-649 del 17/01/2020 ; 

VISTA la lettera di autorizzazione del Dirigente dell'autorità di gestione  Prot. n. AOODGEFID-

649 del 17/01/2020; 

VISTA la delibera del Collegio dei Docenti N° 3 del 30 ottobre 2019; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto N° 07 del 5  marzo 2020; 

 

 

CONSIDERATA la necessità di nominare il RUP ai sensi della normativa vigente, 

 

DETERMINA 

di assumere l'incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli 

interventi relativi ai  Progetti: 

Obiettivo specifico 

e Azione PON 

Sotto-

azione 

Codice identificativo progetto Titolo del progetto 

10.1 10.1.1A 10.1.1A-FSEPON-AB-2019-21 PON-TE INCLUSIONE 

 

 

http://www.icumbertoprimolanciano.edu.it/
mailto:chic83100b@istruzione.it




 

PROGETTO "PON-TE INCLUSIONE" 

Sotto-

azione 

Codice Modulo Importo totale 

10.1.1 A 10.1.1A-FSEPON-
AB-2019-21  

Emozioni in musica  
 

€ 5.082,00  

10.1.1 A 10.1.1A-FSEPON-

AB-2019-21 
I colori della  musica  € 5.082,00  

10.1.1 A 10.1.1A-FSEPON-

AB-2019-21 
Musica per tutti  € 5.082,00  

10.1.1 A 10.1.1A-FSEPON-

AB-2019-21 
Officina della musica  € 5.082,00  

10.1.1 A 10.1.1A-FSEPON-

AB-2019-21 
English planet  € 5.082,00  

10.1.1 A 10.1.1A-FSEPON-

AB-2019-21 
I like English  € 5.082,00  

10.1.1 A 10.1.1A-FSEPON-

AB-2019-21 
English for you  € 5.082,00  

10.1.1 A 10.1.1A-FSEPON-

AB-2019-21 
English for life  € 5.082,00  

 

 

 

 

 

 Il Dirigente Scolastico   

Dr.ssa Anna Maria Sirolli 
 

 


		2021-04-22T15:46:01+0200




